UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /STNMT-KHTC
V/v Báo cáo kê khai và tình hình quản lý,

sử dụng tài sản công năm 2019

             Ninh Bình, ngày        tháng 3 năm 2020

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Ninh Bình

Thực hiện Văn bản số 258/STC-GCS ngày 21/01/2020 của Sở Tài chính

tỉnh Ninh Bình về việc Báo cáo kê khai và tình hình quản lý, sử dụng tài sản

công năm 2019;

Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp số liệu báo cáo kê khai và tình

hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2019 như sau:

(Số liệu chi tiết theo phụ biểu đính kèm)

 Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng Thắng

		2020-03-11T10:10:43+0700

		2020-03-11T10:50:43+0700

		2020-03-11T10:50:43+0700

		2020-03-11T10:50:43+0700